
UCHWAŁA NR LIX/386/2023 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w Mącznikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Kraszewice niezabudowanej nieruchomości położonej 
w Mącznikach, oznaczonej jako działka ewid. nr 228/3 o powierzchni 0,0459 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr KZ1O/00034223/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4F401A-7AF3-4135-8054-3351162FBC5A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LIX/386/2023 
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 30 października 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w Mącznikach 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na 
czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała rady gminy jest wymagana 
również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych 
czynności wyłącznie za zgodą rady gminy. 
Gmina Kraszewice zamierza nabyć niezabudowaną nieruchomość położoną w Mącznikach, oznaczoną jako 
działka ewid. nr 228/3 o pow. 0,0459 ha w celu powiększenia sąsiedniej nieruchomości, tj. działki ewid. nr 
228/1, na której zlokalizowany jest budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Mącznikach. 
 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  
 Wójt Gminy Kraszewice  

  
Konrad Kuświk 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4F401A-7AF3-4135-8054-3351162FBC5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/386/2023 RADY GMINY KRASZEWICE  z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-30T12:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




